[image: Gerb_Berezovo]
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ – МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.10.2022	                                                                                                 № 1370
пгт. Березово

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 28.12.2021           № 1591 «О муниципальной программе «Содействие занятости населения в городском поселении Березово»

		В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Березово от 09.09.2022  № 38 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Березово от 16.12.2021 № 337 «О бюджете городского поселения Березово на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»:
1. Внести в приложение к  постановлению администрации Березовского района от 28.12.2021  № 1591 «О муниципальной программе «Содействие занятости населения в городском поселении Березово» (далее-муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы

	Источники финансирования
	Расходы по годам (тыс. рублей)

	Всего
	2022г.
	2023г.
	2024г.
	2025г.

	всего
	26994,1
	6790,9
	7000,0
	6601,6
	6601,6

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	11006,0
	3205,0
	3000,0
	2400,5
	2400,5

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения
	15988,1
	3585,9
	4000,0
	4201,1
	4201,1

	в том числе софинансирование
	15988,1
	3585,9
	4000,0
	4201,1
	4201,1

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

										                          »;

       1.2. таблицу 1 к муниципальной программе изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района и городского поселения Березово.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района 	                                                                                         П.В. Артеев

image1.jpeg